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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11511001A

2. Data e Regjistrimit 11/03/2011
3. Emri i Subjektit HASIMAJ ELEVATOR CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Pallati 
nr.227,,Shkalla 1, Kati 1, Apartamenti 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import- Eksport Ashensoresh, Shkalle Levizese, Tapete 

Levizes, Sisteme Parkimi, Platforma Transportimi, 
Ashensore dhe platform per invalide, Paketa modernde per 
ashensore te vjeter, Pjese kembimi, Aksesore, Montim dhe 
Mirembajtje. Agjensi Imobiliare, Agjensi Udhetimi 
Kombetare dhe Nderkombetare, Hoteleri, Turizem. Import – 
Eksport shumice dhe pakice te pajisjeve Industriale, 
Bujqesore, Blektorale, Perpunimi industrial, instalimi dhe 
mirembajtja e tyre. Import – Eksport i makinerive, pajisjeve, 
Lende te para per prodhim te preparateve parafarmaceutike, 
farmaceotike, detregjentet, instalimi dhe furnizimi me pjese 
dhe mirembajtja e tyre. Import – Eksport pjese kembimi 
auto, Lubrifikante, Konfeksione, Pajisje hidrosanitare, 
Elektroshtepiake, Materiale Ndertimi, Elektrike, Hidraulike, 
Instalimi dhe furnizimi me pjese dhe mirembajtja e tyre. 
Import- Eksport te pajisjeve Industriale dhe profesionale, 
Kompresore ajri, fura lyerje, Pjekese dhe djegese, Pompa 
ajri, Gjeneratore, Pompa uji, furnizimi me pjese, Asistence 
teknike dhe mirembajtja e tyre. Pastrimi, Lyerja, Gjelberimi, 
Rrethimi, Restaurimi, Mirembajtja, Asistenca teknike, te 
qendrave shendetesore, Qendrave tregetare, Qendrave te 
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banimit, Objekteve private.   

Panajot Hasimaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2021                Deri: 06/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PanajotHasimaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HASIMAJ ELEVATOR CO
E-Mail: hasimaj.management@yahoo.com  
Telefon: 0692044104  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-518904-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-926629-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.10.2012, per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Importimi dhe tregtimi i ashensoreve,pjese kembimi,montimi dhe 
mirembajtja e tyre,shkalle levizese e sisteme parkimi.Import-eksport dhe tregtimi me 
shumice dhe me pakice i artikujve te ndryshem industriale,bujqesore e blektorial si dhe 
perpunimi industrial i tyre.Importi dhe tregtimi i makinerive e pajisjeve,lende te para per 
prodhimin e preparateve parafarmaceutike,detergjentet,sapuni.Tregtim pjese kembimi 
auto,lubrifikante,konfeksione,paisje hidrosanitare,elektroshtepiake,materiale 
ndertimi.Agjensi udhetimi kombetare dhe nderkombetare,agjensi 
imobiliare,hoteleri,turizem.")          u be            ("Import- Eksport Ashensoresh, Shkalle 
Levizese, Tapete Levizes, Sisteme Parkimi, Platforma Transportimi, Ashensore dhe 
platform per invalide, Paketa modernde per ashensore te vjeter, Pjese kembimi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC07B62-216A-4CB3-A5B2-BF18316F93F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4020E589-F622-4BDF-AD53-C69A4A00F9A5
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Aksesore, Montim dhe Mirembajtje. Agjensi Imobiliare, Agjensi Udhetimi 
Kombetare dhe Nderkombetare, Hoteleri, Turizem. Import – Eksport shumice dhe 
pakice te pajisjeve Industriale, Bujqesore, Blektorale, Perpunimi industrial, instalimi 
dhe mirembajtja e tyre. Import – Eksport i makinerive, pajisjeve, Lende te para per 
prodhim te preparateve parafarmaceutike, farmaceotike, detregjentet, instalimi dhe 
furnizimi me pjese dhe mirembajtja e tyre. Import – Eksport pjese kembimi auto, 
Lubrifikante, Konfeksione, Pajisje hidrosanitare, Elektroshtepiake, Materiale 
Ndertimi, Elektrike, Hidraulike, Instalimi dhe furnizimi me pjese dhe mirembajtja e 
tyre. Import- Eksport te pajisjeve Industriale dhe profesionale, Kompresore ajri, fura 
lyerje, Pjekese dhe djegese, Pompa ajri, Pompa uji, furnizimi me pjese dhe 
mirembajtja e tyre. Pastrimi, Lyerja, Gjelberimi, Rrethimi, Restaurimi, 
Mirembajtja, Asistenca teknike, te qendrave shendetesore, Qendrave tregetare, 
Qendrave te banimit, Objekteve private.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-077879-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
04.04.2013 ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import- Eksport Ashensoresh, Shkalle Levizese, Tapete Levizes, 
Sisteme Parkimi, Platforma Transportimi, Ashensore dhe platform per invalide, Paketa 
modernde per ashensore te vjeter, Pjese kembimi, Aksesore, Montim dhe Mirembajtje. 
Agjensi Imobiliare, Agjensi Udhetimi Kombetare dhe Nderkombetare, Hoteleri, Turizem. 
Import – Eksport shumice dhe pakice te pajisjeve Industriale, Bujqesore, Blektorale, 
Perpunimi industrial, instalimi dhe mirembajtja e tyre. Import – Eksport i makinerive, 
pajisjeve, Lende te para per prodhim te preparateve parafarmaceutike, farmaceotike, 
detregjentet, instalimi dhe furnizimi me pjese dhe mirembajtja e tyre. Import – Eksport 
pjese kembimi auto, Lubrifikante, Konfeksione, Pajisje hidrosanitare, Elektroshtepiake, 
Materiale Ndertimi, Elektrike, Hidraulike, Instalimi dhe furnizimi me pjese dhe 
mirembajtja e tyre. Import- Eksport te pajisjeve Industriale dhe profesionale, Kompresore 
ajri, fura lyerje, Pjekese dhe djegese, Pompa ajri, Pompa uji, furnizimi me pjese dhe 
mirembajtja e tyre. Pastrimi, Lyerja, Gjelberimi, Rrethimi, Restaurimi, Mirembajtja, 
Asistenca teknike, te qendrave shendetesore, Qendrave tregetare, Qendrave te banimit, 
Objekteve private.   ")          u be            ("Import- Eksport Ashensoresh, Shkalle 
Levizese, Tapete Levizes, Sisteme Parkimi, Platforma Transportimi, Ashensore dhe 
platform per invalide, Paketa modernde per ashensore te vjeter, Pjese kembimi, 
Aksesore, Montim dhe Mirembajtje. Agjensi Imobiliare, Agjensi Udhetimi 
Kombetare dhe Nderkombetare, Hoteleri, Turizem. Import – Eksport shumice dhe 
pakice te pajisjeve Industriale, Bujqesore, Blektorale, Perpunimi industrial, instalimi 
dhe mirembajtja e tyre. Import – Eksport i makinerive, pajisjeve, Lende te para per 
prodhim te preparateve parafarmaceutike, farmaceotike, detregjentet, instalimi dhe 
furnizimi me pjese dhe mirembajtja e tyre. Import – Eksport pjese kembimi auto, 
Lubrifikante, Konfeksione, Pajisje hidrosanitare, Elektroshtepiake, Materiale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAB39E0-3749-4E08-B5E9-BA9370550B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CE2E7B-A275-4EAC-98AD-D2B984BD520B
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Ndertimi, Elektrike, Hidraulike, Instalimi dhe furnizimi me pjese dhe mirembajtja e 
tyre. Import- Eksport te pajisjeve Industriale dhe profesionale, Kompresore ajri, fura 
lyerje, Pjekese dhe djegese, Pompa ajri, Gjeneratore, Pompa uji, furnizimi me pjese, 
Asistence teknike dhe mirembajtja e tyre. Pastrimi, Lyerja, Gjelberimi, Rrethimi, 
Restaurimi, Mirembajtja, Asistenca teknike, te qendrave shendetesore, Qendrave 
tregetare, Qendrave te banimit, Objekteve private.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-508359-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-722456-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.11.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga e Kavajës, Pallati 223, Shk. 1, Ap. 2, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes,Pallati 219,Shk 3,Ap 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809012-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1084F9B1-EB35-4F74-B4C9-1D197C6A5C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1084F9B1-EB35-4F74-B4C9-1D197C6A5C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457D6FF3-D4F9-49AE-B14F-F92546BB9D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3076E8-87A6-4381-91C8-78DEAAB43720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EA4C23-71E4-48FC-9FD5-D82ACB187E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9FEBE8-5BCE-4514-8067-FCE4F1E9EED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9FEBE8-5BCE-4514-8067-FCE4F1E9EED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07291BEC-3D9C-4902-9192-FD42B0480030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245ECFC5-7626-48A7-966F-1A353B8A1F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40408A65-C628-44A2-BFA7-94D617367308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40408A65-C628-44A2-BFA7-94D617367308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14424166-5911-4150-891E-D147376AC09E
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094979-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164689-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-423067-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, nr.2774 rep., nr.591/3 
kol., date 14.07.2015 leshuar nga  ortaku/administratori i shoqerise  Panajot Hasimaj i cili 
emeron Anastas Hasimaj me tagrat sipas kesaj prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-688637-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 06.05.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimi te administratorit te shoqerise Z.Panajot Hasimaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29A8BF3-5D15-4C0D-8FA2-7CED9EE2B21D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084B18E8-5970-4779-84BE-F960F890D607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94707C3-5ED5-4310-86F0-0148687B123A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553A8B04-884E-4C23-AD22-5601ADE9739B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34A325E-E048-4E7C-8E17-87AAF13F23C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34A325E-E048-4E7C-8E17-87AAF13F23C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6DB615-A796-4535-9613-1C7E292AAC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6DB615-A796-4535-9613-1C7E292AAC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29108474-CDAE-4BE3-B068-756D91E4D67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD988DB-4C89-4D12-A9B9-82392F1B702D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE5EEBB-B601-4546-B193-8F6C5A73FC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE8F432-4823-4EDE-9191-AEE96D503D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29000B86-4195-4F5A-A9BB-EDDEF3D8D93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD8B80B-A1D8-4700-B93D-803DCF96E1E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4445DFB0-13A2-4226-8136-CA1F9CF6AC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4445DFB0-13A2-4226-8136-CA1F9CF6AC39
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panajot Hasimaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/03/2011")            u be              ("06/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panajot Hasimaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/03/2016")            u be              ("06/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841767-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346841-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886877-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137CCE2E-4790-414D-BAA7-5D99AF94C919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D80D13-FDAD-48BD-8029-68F41FBEF154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70182674-970C-4321-A7B7-A11F60582BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70182674-970C-4321-A7B7-A11F60582BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C578CE-FD23-472F-942F-125723AF7E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2AB59F-6678-4A88-998D-1D7DD5BD05EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1001CC18-074C-4895-ACB2-B5F39B4C06A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B4F092-41A5-48D0-8A15-C2393EABDCA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B4F092-41A5-48D0-8A15-C2393EABDCA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61BB598-C813-4442-BCEF-C61CBD89EEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55AB14E-52FE-426E-93DE-E6EA5DBC71D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0806503-D866-4CAB-9DAA-8CB9B3F4D626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA664313-8890-42AE-BC7F-B258EB40890B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF69A7C9-0DE1-4A71-A93E-C6875DA2C461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9E81E5-EA30-46FA-9F1A-CCC7FEA1CB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F76EA9-15AE-4161-87FA-EF53FA90A696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD9EF93-EC26-407D-936C-620C836C6B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793C68DB-73FF-4673-BC5D-75DD0CA8EB2B
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288569-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Hasimaj  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendimi per Miratimin dhe destinimin 2018.pdf
Hasimaj  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-358380-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.10.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hasimaj.management@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Pallati nr.227,,Shkalla 1, Kati 1, Apartamenti 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga e Kavajës, Pallati 223, Shk. 1, Ap. 2, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554253-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
PF_HASIMAJ ELEVATOR CO_2019_ok.pdf
2.Pasqyra e performancës sipas natyres_Hasimaj_ok.xlsx
Vendim ortaku Hasimaj Elevator Co_ok.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar_Hasimaj_ok.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C6DDF4-042F-4403-B305-867BBC677B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531B2E7D-C629-4A80-BC1E-D0165D7A48BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BC8465-BFE6-43B3-98D2-DCB24D578612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107F914F-9361-430F-BE5E-F55577C1CCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107F914F-9361-430F-BE5E-F55577C1CCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34364FB5-4747-4B1C-92DB-4757A4CB74ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34364FB5-4747-4B1C-92DB-4757A4CB74ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CC68C8-79A6-4024-945C-B8759224B5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6283CA-3D28-4453-A77E-91DEBDE5862F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715D2AEB-BCBD-4FDC-8055-092D895272EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8806EF88-1E31-4BAD-BBDF-75ABE3EB0A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38548B23-D874-4BDA-8418-AA61D78A91AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38548B23-D874-4BDA-8418-AA61D78A91AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB6826D-0F2B-462D-8A48-30C9F5DE6101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C4B1DD-E86C-4EF2-84CE-90EB8A6A3A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693EC2AF-4238-4B74-8769-E30511C29CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480707D1-F341-406C-8DB1-A16A2E767B1F
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17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698660-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.05.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Panajot Hasimaj nga data 07.05.2021 deri me date 06.05.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panajot Hasimaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/05/2016")            u be              ("07/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Panajot Hasimaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/05/2021")            u be              ("06/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750479-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar_Hasimaj_ok.xlsx
Vendimi i Ortakut.pdf
2.Pasqyra e performancës sipas natyres_Hasimaj_ok.xlsx
PF_2020_HASIMAJ_ok.pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961428-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
HASIMAJ ELEVATOR CO_Vendim per destinimin e fitimit.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR_HASIMAJ.xlsx
PASH SIPAS NATYRES_HASIMAJ .xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE_HASIMAJ ELEVATOR_2021_compressed.pdf

Datë: 20/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC74676-D6EC-4584-A1B6-1BB52471DEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC74676-D6EC-4584-A1B6-1BB52471DEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163095D8-A533-41AC-967A-6B4B66AD23B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82DBA34-C4F9-441C-9232-57A345C59AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B17A7BF-D01F-4A20-86EE-1205C9C199CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4625D1-FF97-412B-A5B9-58CD061DB900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE5B629-D493-4D6F-A69A-129B290E4C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7590D8-1620-4E28-8A63-D3E8335FDD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092AF123-5F86-4E3B-9804-91C068B66386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF73A96-DF40-4DED-9829-2D38862599F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3411AC-8C31-447A-9F22-990BA2DE1C2B

